
 

4                                                                                                                             № 43 (763) от 16.10.2025 

 Учредители:  
Дума и администрация муниципального 
образования «Железногорск-Илимское 

городское поселение» 

Газета отпечатана 
В администрация муниципального обра-
зования «Железногорск-Илимское город-

ское поселение» 

Адрес редакции: 
г. Железногорск-Илимский 

кв-л.8,д 19, помещение 3, кабинет 6 
 

 
Распространяется бесплатно. 

Тираж 100 экз. 

 
  

Городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

                                                                                                             № 43 (763) от 16.10.2025 

Пункт отбора граждан на службу по контракту находится в администрации  
Нижнеилимского района:  Кабинет № 108.   8(39566)3-14-80 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  10.10.2025 г  N 578 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального  
образования «Железногорск-Илимское  
городское поселение» от 16.05.2019г. № 302  
«Об утверждении реестра и схемы мест  
размещения контейнерных площадок для  
временного хранения твердых коммунальных  
отходов на территории Железногорск-Илимского  
городского поселения   
       

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с санитарными 
правилами и нормами  САНПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требова-
ния к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, пи-
тьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым поме-
щениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и 
проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», ру-
ководствуясь положениями постановления Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом администрации муници-
пального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»  администрация 
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» от 16.05.2019 г. № 302 «Об утверждении 
реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения 
твердых коммунальных отходов на территории Железногорск-Илимского городского по-
селения» следующие изменения:  

1.1. Приложение 1 «Реестр площадок для накопления ТКО на территории муници-
пального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» дополнить стро-
ками 148, 149, 150 (приложение 1 к настоящему постановлению). 



 

   3                                                                                                        № 43 (763) от 16.10.2025      2                                                                                                                        № 43 (763) от 16.10.2025 

1.2. Приложение 2 «Схема размещения мест (площадок) накопления твердых ком-
мунальных отходов на территории муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение» дополнить схемами разме-
щения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на тер-
ритории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское 
поселение» - 148, 149, 150 (Приложение 2 к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печат-
ном издании муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние» «Муниципальный вестник города Железногорска-Илимского», на сайте админи-
страции муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по строительству и жилищно – коммунальному хозяйству Науменко А.В.  
 

Председатель ликвидационной комиссии  
администрации муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                        Н.С. 
Найда  
 
 

Приложение 2 
к постановлению от 10.10.2025 г. № 578 

Приложение 2 
к постановлению от 16.05.2019 г. № 302 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на террито-

рии муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

 

Председатель ликвидационной комиссии  
администрации муниципального образования  
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                   Н.С. Найда 


